
《対策》

◯ ハンドソープ、ペーパータオル、消毒用エタノール等の設置。

◯ 受付スタッフの手指の消毒、マスクの着用。

〇 チケット受け渡し・もぎり後の、お客様の手指の消毒の呼びかけ。

◯ ロビー・客席内の最大限の換気と、お客様の触れる箇所を中心とした消毒。

◯ 舞台と客席最前列の間を通常より広くし、また、各座席どうしの間隔を通常より広げた配席。

〇 チラシ束（配役を記した無料配布冊子、アンケートを含む）の手配りの休止。

〇 物販コーナーの消毒液の設置と、販売スタッフの頻繁な手指の消毒。

〇 ブランケット貸し出しの休止。

《ご来場されるお客様へのお願い》

〇 発熱や咳などの症状があるお客様、体調のすぐれないお客様、感染症の疑いのあるお客様はご来場をお控え

ください。チケット代を返金致します。返金手続きについては、詳細が決まり次第二兎社 HP で告知致します。

半券のついた未使用のチケットをお手元に保管してください。

〇 チケットはお客様ご自身でもぎり、所定の箱にお入れください。

〇 東京芸術劇場の各入口にアルコール消毒液が設置されていますのでご利用ください。劇場ロビーにもご用意

しておりますので、客席にお入りになる前に消毒または手洗いをお願い致します。

〇 マスク着用へのご協力をお願いいたします。また咳・くしゃみなどの症状がある方は、咳エチケットをお守

りください。マスクをお持ちでないお客様は、ハンカチやタオルなどをお持ち頂き、周りのお客様へのご配慮

をお願いいたします。また、ご観劇中の咳予防のため、今回特別に客席内でもお飲み物 ( ペットボトルなどふた

付きのもの ) や飴をお召し上がり頂けます。必要な場合は各自ご用意ください。

〇 外気を取り入れて換気を強化しているため、客席内の温度が低くなることが予想されます。寒さ対策をして

おいでください。

〇 観劇中に体調が悪くなった方は近くのスタッフにお声がけください。医務室がご利用いただけます。

〇 関係者への面会はご遠慮ください。

二兎社ドラマリーディング『立ち止まる人たち』
公演開催に関してのお知らせとお願い

☆ 今後も最新の情報を確認し、何か動きや変更があった場合は、公式 Twitter  で
随時お知らせ致します。どうぞよろしくお願い致します。（2020 年 3 月 25 日）

　上記二兎社公演のご観劇をご予定／ご検討いだいている皆さま、

ありがとうございます。

　3 月 28 日（土）、29 日（日）に開催されるドラマリーディング『立

ち止まる人たち』は、細心の注意払いつつ実施致します。つきまし

ては、新型コロナウイルスの感染拡大防止のために以下の対策を取

ることをお知らせ致します。お客様にもご協力を賜りたく、お願い

申し上げます。


